
Horský dům Horalka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

23.5..2022 do 2.10.2022

Během letních prázdnin pobyty pouze na celý týden

Cena za objekt při počtu do 15 osob: 25900 Kč/týden

Smluvní ceny za extra osoby nad 15 osob dle předchozí dohody

Zimní sezona - ceny

16.12.2022 do 19.3.2023

NELZE PRONAJMOUT CELÝ DŮM. Pronajímáme pouze 2 jednotlivé pokoje, každý pro 4 osoby. Možnost

týdenních i víkendových pobytů.

K dispozici až 2 samostatné pokoje s vlastním WC a koupelnou

Každý pokoj má 4 lůžka, možnost jedné přistýlky

Cena 1800-2000 Kč/noc. Poplatky za energie se neplatí

Období mimo sezónu - ceny

Možnost pobytu na min. 2 dny. Možnost týdenních i víkendových pobytů.

Cena za objekt při počtu do 15 osob: 24900 Kč/týden

Cena za objekt při počtu do 15 osob: 8900 Kč/víkend

Další informace:

V LÉTNÍ SEZONĚ A MIMOSEZONU PŘI OBSAZENÍ CELEHO OBJEKTU:

K celkové ceně se připočítává spotřebovaná energie a místní poplatky obci.



Při objednání je požadována 30-50% záloha dle předchozí domluvy

Při předání objektu je nutné uhradit vratnou zálohu 7.000,- Kč vratnou kauci.

Při nadměrném znečištění objektu, může být část vratné kauce použita jako poplatek za úklid objektu.

Podmínky budou domluveny vždy v den příjezdu na místě.

Domácí mazlíček je povolen po předchozí domluvě (týden 1000 Kč/víkend 500 Kč)

Další služby:

Výčepní zařízení 500,- Kč/týden, 300 Kč/víkend, možnost zajištění sudu s pivem (místní železnorudský

pivovar).

Palivové dřevo - dle spotřeby


